Об утверждении основных направлений бюджетной и налоговой политики Гостомлянского сельсовета на 2014 – 2016 годы
Родительская категория: Администрация МО Бюджетный учет и отчетность 25 ноября 2013  Просмотров: 2631
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОА
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2013 г.                                                             № 48/224

Об утверждении основных направлений

бюджетной и налоговой политики

Гостомлянского сельсовета

на 2014 – 2016 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании "Гостомлянский сельсовет", утвержденным решением Собрания депутатов Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области от 18.10.2011 года №16/114 , Собрание депутатов Гостомялнского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования «Гостомлянский сельсовет»  на 2014 год и на перспективу до 2016 года .

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета                                        А.Н.Шевелев